آینده ای باشند که در انتظار کشورمان نشسته است.

خوشبختانه مهندس قراجه داغی پیشنهاد مرا برای انجام یک گفتگوی طولانی پذیرفته و به من رخصت دادند که طی
یک سال تمام )از ماه مه 2020 تا ماه مه 2021 – معادل خرداد 1399 تا خرداد 1400(، در دورانی که بواسطهء شیوع
بیماری »کرونا« هر دو تخته بند خانه بودیم و تنها از طریق نرم افزار کامپیوتری »زووم« با هم سخن می گفتیم، هر

پنجشنبه بمدت دو ساعت با ایشان همسخن شوم و حاصل این گفتگوی طولانی )بیش از 110 ساعت( همین مطلبی
شده است که اکنون شما خوانندهء آن هستید.